https://nedayeazady.org/2020/09/16/%d9%87%d9%85%d8%af%d8%b1%d8%af%db%8c-%d8%a8%d8%a7-%d8%ae%d8%a7%d9%86%d9%88%d8%a7%d8%af%d9%87-%d9%86%d9%88%db%8c%d8%af-%d8%a7%d9%81%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c/

اگر در این راه کوتاهی کنیم، مطمئنان، زندان، شکنجه و اعدام
نویدها، با اتهامات دروغین هم چنان ادامه خواهد داشت.

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران
سپتامبر ۲۰۲۰ برابر با شهریور ۱۳۹۹

امضاء:

۱ – انجمن ایرانیان نیویورک – نیوجرسی

۲ – انجمن تئاتر ایران و آلمان ـ کلن

۳ – انجمن جمهوری خواهان آلمان و هلند

۴ – انجمن جمهوریخواهان ایران – پاریس

۵ – انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران – هامبورگ

۶ – انجمن زنان ایرانی – مونترال

۷ – انجمن ایرانیان تگزاس

۸ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس